

Položkově vyčíslené práce a dodávky

Název a popis	počet	jedn.	jednotková cena materiálu	materiál celkem	cena montáže	montáž celkem	cena celkem bez DPH
Elektroinstalace bleskosvod							
Jímací vedení FeZn prům. 8mm	80,00	m	44,00	3520,00	42,00	3360,00	6880,00
Drát FeZn prům.10 mm	60,00	m	49,00	2940,00	47,00	2820,00	5760,00
Zemní tyč 1,5m včetně svorek	12,00	ks	615,00	7380,00	595,00	7140,00	14520,00
Svorka SS	30,00	ks	24,00	720,00	25,00	750,00	1470,00
Pomocný jímač 0,7m včetně svorek	7,00	ks	301,00	2107,00	154,00	1078,00	3185,00
Svorka SP	25,00	ks	47,00	1175,00	59,00	1475,00	2650,00
Podpěra vedení pro krytinu na plochy střechy plast/beton	80,00	ks	214,00	17120,00	32,00	2560,00	19680,00
JT2-Jímací tyč l=2,0m, včetně podstavce a svorek	2,00	ks	2766,00	5532,00	398,00	796,00	6328,00
Podpěra vedení do zateplené fasády	28,00	ks	47,00	1316,00	101,00	2828,00	4144,00
Zkušební svorka SZ	4,00	ks	59,00	236,00	58,00	232,00	468,00
Ochranný úhelník včetně podpěr do zateplené fasády	4,00	ks	310,00	1240,00	397,00	1588,00	2828,00
Čísla pro hromosvodové svody	4,00	ks	10,00	40,00	25,00	100,00	140,00
Antikorozní nátěr	4,00	ks	282,00	1128,00	150,00	600,00	1728,00
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče včetně úpravy rozvaděče	1,00	ks	9714,00	9714,00	2987,00	4210,00	13924,00
HZS							
Demontáž stávajícího bleskosvodu	32,00	hod	0,00	0,00			0,00
Výchozí revize bleskosvod	8,00	hod	0,00	0,00			0,00
Dokumentace skutečného provedení	6,00	hod	0,00	0,00			0,00
Cena bez DPH							83 705 Kč